
ТИСКОВИНА  
ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 
СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 
БРОЈ: 1 ГОДИНА: XLIX ДАНА:1. фебруар 2013. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-00-021-101/2012 
Дана:16.01.2013. 
С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 
 

На основу тачке 3. Закључака о даљем 
току изградње «Народног позоришта – Народног 
казалишта – Нéпсзíнхáз» у Суботици («Службени 
лист Града Суботице», бр. 50/11) и члана 51. став 
1. тачка 10. Статута Града Суботице («Службени 
лист Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-
исправка и «Службени лист Града Суботице», бр. 
46/11),  
 Градоначелник Града Суботице, дана 
16.01.2013. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању председника и 

чланова Комисије за измену 
пројекта адаптације, реконструкције и 

доградње зграде «Народног позоришта – 
Народног казалишта –  Népszínház» у 

Суботици 

 
I 

У Комисији за измену пројекта 
адаптације, реконструкције и доградње зграде 
«Народног позоришта – Народног казалишта – 
Нéпсзíнхáз» у Суботици која је основана 
Решењем о оснивању Комисије за измену 

пројекта адаптације, реконструкције и доградње 
зграде «Народног позоришта – Народног 
казалишта – Népszínház» («Службени лист Града 
Суботице», бр. 4/12) дана 13. фебруара 2012. 
године, разрешавају се са даном доношења овог 
решења: 

1. Лука Аћимовић, дужности 
председника, 

2. Петар Андрић, дужности заменика 
председника, 

3. Јосип Ковач Стрико, дужности члана, 
4. Данијел Кукарас, дужности члана, 
5. Слободан Грковић, дужности члана и 
6. Бранислав Ћопић, дужности члана. 

 
II 

 У Комисију за измену пројекта 
адаптације, реконструкције и доградње зграде 
«Народног позоришта – Народног казалишта – 
Népszínház» у Суботици именују се са наредним 
даном од дана доношења овог решења: 

1. Небојша Јањић, за председника, 
2. Милош Николић, за члана, 
3. Драги Вучковић, за члана, 
4. Родољуб Ђурић, за члана, 
5. Јасмин Шечић, представник Јавног 

предузећа «Дирекција за изградњу 
Града Суботице» и 

6. Геза Ваш, директор Међуопштинског 
завода за заштиту споменика културе. 

 

III 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 



Strana 2 – Broj 1                                                 Službeni list Grada Subotice                                         1. februar 2013. 

Градоначелник 
Модест Дулић с.р. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: III-031-25/2013 

Дана:  18.01.2013.г. 
Трг слободе 1 
С у б о т и ц а 
 

На основу члана 57. став 1. тачка 2. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11), 

Градско веће Града Суботице, на  25.  
седници одржаној дана  18.01.2013. године, 
донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању овлашћења Градоначелнику Града 
Суботице  

за потписивање Меморандума о сарадњи у 
области заштите и вредновања  

културног и непокретног наслеђа Града 
Суботице 

 

I 
 Овлашћује се Градоначелник Града 
Суботице, Модест Дулић, да у име Града 
Суботице потпише Меморандум о сарадњи у 
области заштите и вредновања културног и 
непокретног наслеђа Града Суботице са Групом 
грађана «Насмеши се Суботици». 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 
Градоначелник 

Модест Дулић с.р. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-45/2012 
Дана: 27.12.2012.године 
Суботица 
 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/208 и 27/08-исправка 
и «Службени лист Града Суботице», бр.46/11),  
 Градоначелник Града  Суботице, дана  27. 
децембра 2012.године донео је  
 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Правилник о 

организацији и систематизацији послова 
Центра за социјални рад Града Суботице, 
Суботица – Центра за социјални рад Града 

Суботице, Суботица – Szabadka Város Szociális 
Központja, Сзабадка 

 
I 

Даје се сагласност на Правилник о 
организацији и систематизацији послова Центра 
за социјални рад Града Суботице, Суботица – 
Центра за социјални рад Града Суботице, 
Суботица – Szabadka Város Szociális Központja, 
Szabadka који је донет од стране директора 
Установе дана 12. октобра 2012. године. 
 

II 
Решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 
    Градоначелник 
    Модест Дулић с.р. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-402-98 /2012 

Дана: 31. 12. 2012. године 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08, 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице» бр. 46/11) и 
члана 13. став 2. и 3. Одлуке о оснивању Одлуке о 
оснивању Фонда «Dr Rehák László» Alap Subotica 
- Szabadka («Службени лист Града Суботице» бр. 
12/09 и 26/09), 
 Градоначелник Града Суботице, дана 
31.децембра 2012. године донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  Прву измену и 
допуну Финансијског  плана 

Фонда «Dr Rehák László» Alap Subotica – 
Szabadka за 2012. годину 

 

И 
 Даје се сагласност на Прву измену и 
допуну Финансијског плана Фонда «Dr Rehák 
László» Alap Subotica - Szabadka за 2012. годину, 
који је донео Управни одбор Фонда на седници 
одржаној дана 14. децембра  2012. године. 

II 
 Ово решење ће се објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 
 



1. фебруар 2013.                                              Службени лист Града Суботице                                            Број 1 – Страна 3 

Градоначелник 
Модест Дулић с.р. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: III-351-47/13 

Дана, 30.01.2013.г. 
Трг слободе 1 
С у б о т и ц а 
 

На основу члана 57. став 1. тачка 6. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11), 

Градско веће Града Суботице, на 27. 
седници одржаној дана 30.01.2013. године, 
донело је 

У П У Т С Т В О 
 

I 
 Предлаже се Јавном предузећу 
«Дирекцији за изградњу Града Суботице» да по 
упитима секретаријата Градске управе Града 
Суботице надлежног за послове грађевинарства у 
погледу давања сагласности на легализацију 
главних породичних објеката који су изграђени, 
дограђени или реконструисани без грађевинске 
дозволе на површинама јавне намене, односно на 
земљишту планираном за уређење или изградњу 
објеката јавне намене или површинама јавне 
намене за које се, у складу, са одредбама 
посебног закона, утврђује јавни интерес као и за 
објекте саобраћајне комуналне инсфраструктуре, 
одговори давањем писмене сагласности за 
легализацију по сваком постављеном упиту. 

II 
 Ово упутство објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 

Градоначелник 
Модест Дулић с.р. 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  
Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: III-553-9/2013 
Дана: 30.01.2013. године 

С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 4. Одлуке о праву на 
једнократну новчану помоћ трудницама на 
територији Града Суботице („Службени лист 
Града Суботице”, бр. 3/12) и члана 57. став 1. 
тачка 2. Статута Града Суботице („Службени 
лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 27/08 – 
исправка и „Службени лист Града Суботице”, бр. 
46/11), 

 Градско веће, на 27. седници одржаној 
дана 30.01.2013. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о утврђивању номиналног износа једнократне 

новчане помоћи трудницама  
на територији Града Суботице из средстава 

буџета Града за 2013. годину  
 

I 
 Номинални износ једнократне новчане 
помоћи трудницама на територији Града 
Суботице из средстава буџета Града за 2013. 
годину утврђује се у износу од 20.000,00 динара 
(словима: двадесетхиљададинара и 00/100).  
 

II 

 
 Исплата једнократне новчане помоћи 
трудницама на територији Града Суботице у 
2013. години вршиће се по номиналном износу из 
тачке И овог решења.  

III 
 Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Суботице”. 

Градоначелник 
Модест Дулић 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  
Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: III-553-10/2013 

Дана,.30. 01. 2013. године 
С  у б о т и ц а 
 
 На основу члана 5. Одлуке о праву на 
родитељски додатак за прво дете из средстава 
буџета Града („Службени лист Града Суботице”, 
бр. 6/09) и члана 57. став 1. тачка 2. Статута Града 
Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 
бр. 26/08 и 27/08 – исправка и „Службени лист 
Града Суботице”, бр. 46/11), 
 Градско веће, на .27. седници одржаној 
дана 30. 01. 2013. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о утврђивању номиналног износа родитељског 

додатка за прво дете  
из средстава буџета Града за 2013.годину  

 
I 

 Номинални износ родитељског додатка за 
прво дете из средстава буџета Града за 
2013.годину утврђује се у износу од 5.000,00 
динара (словима: петхиљададинара и 00/100).  
 

II 



Strana 4 – Broj 1                                                 Službeni list Grada Subotice                                         1. februar 2013. 

 Исплата родитељског додатка за прво 
живорођено дете у 2013. години вршиће се по 
номиналном износу из тачке И овог решења.  
 

III 
 Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Суботице”.  

Градоначелник 
Модест Дулић с.р. 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:  III-38-5/2013 
Дана: 01. фебруара 2013.год. 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 60. став 1. тачка 3.  
Закона о јавним предузећима («Службени 
гласник Републике Србије» број 119/2012), члана 
28. став 2. Закона о комуналним делатностима 
(«Службени гласник Републике Србије» број 
88/11), члана 57. тачке 2. Статута Града Суботице 
(«Службени лист општине Суботица» бр. 26/2008, 
27/2008-исправка и «Службени лист Града 
Суботица» бр. 46/11), члана 16. став 2. Одлуке о 
оснивању ЈКП «Суботичка топлана» («Службени 
лист Града Суботице» број 7/09 – пречишћени 
текст и 2/2011),  чланова 42ц и 42д Одлуке о 
условима и начину снабдевања топлотном 
енергијом («Службени лист општине Суботица» 
број 29/08 и «Службени лист Града Суботице» 
број  26/2009 и 55/2011), а у складу са Уредбом о 
начину одређивања највиших и најнижих 
просечних цена топлотне енергије у грејној 
сезони 2012/2013 година («Службени гласник 
Републике Србије» број 101/2012) 
 Градско веће је на својој  28.  седници 
одржаној дана   01. фебруара 2013.год. донело: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на цене  ЈКП 

«Суботичка топлана» 
 
И 

Даје се сагласност на Одлуку Управног 
одбора ЈКП «Суботичка топлана» од 21. јануара  
2013.год. на цене за испоручену топлотну 
енергију са применом од 01. фебруара 2013. год.,  
и то: 

 
ФИКСНИ ДЕО 
 
- Стамбени потрошачи                       27,32  

дин/м2  
- Пословни потрошачи                      352,19  

дин/кW 

- Пословни потрошачи-ванпривреда  305,99  
дин/кW 

 
Период плаћања: 12 месеци 
 
ВАРИЈАБИЛНИ ДЕО 
 
- Стамбени потрошачи                      4,79 дин/ 

кWх 
- Пословни потрошачи                       7,28 дин 

/кWх 
- Пословни потрошачи-ванпривреда   6,71 

дин/ кWх 
 
Период плаћања: за време испоруке топлотне 

енергије 
II 

У цене из тачке И овог Решења није 
урачунат порез на додату вредност. 

 
III 

 Ставља се ван снаге Решење о давању 
сагласности на цене ЈКП «Суботичка топлана» 
број: III-38-15/2011 од 21. децембра 2011.год. 

 
IV 

Ово Решење се објављује у “Службеном 
листу Града Суботице”. 

    Градоначелник, 

    Модест Дулић с.р. 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: III-38-6/2013 
Дана, 01. 02. 2013. године 
С у б о т и ц а 
 

На основу члана 60. став 1. тачка 3. Закона 
о јавним предузећима (“Службени гласник РС”, 
бр. 119/12), члана 57. став 1. тачка 2. Статута 
Града Суботице («Службени лист Општине 
Суботица», бр. 26/08 и 27/08–исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11) и 
члана 15а. став 1. тачка 13. Одлуке о оснивању 
Јавног предузећа "Радио Суботица" Суботица - 
Јавног подузећа "Радио Суботица" Суботица - 
Szabadkai Rádió Közvállalat Szabadka ("Службени 
лист Града Суботице", број 25/10-пречишћен 
текст, 35/10 и 2/11) 

Градско веће Града Суботице, на 28. 
седници одржаној дана 01. 02. 2013. године, 
донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  
Ценовник маркетиншких услуга ЈП « Радио 

Суботица» 



1. фебруар 2013.                                              Службени лист Града Суботице                                            Број 1 – Страна 5 

I 
 Даје се сагласност на Ценовник 
маркетиншких услуга Јавног предузећа «Радио 
Суботица», који је донет од стране Управног 
одбора Јавног предузећа «Радио Суботица»  29. 
децембра 2012. године, са применом од 1. 
фебруара 2013. године. 
 Ценовник маркетиншких услуга је 
саставни део овог решења. 

II 
 У цене из тачке И овог решења није 
урачунат порез на додату вредност. 

 
III 

Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
   Градоначелник, 

   Модест Дулић с.р. 

 
 
 
 

ЦЕНОВНИК МАРКЕТИНШКИХ УСЛУГА 
 
 

1.РЕКЛАМНИ СПОТОВИ: 

 Емитовање рекламног спота на српском, хрватском или мађарском језику (по језику): 
- у дневном програму од 06 до 21 сати.....................................................................................5 

динара/сец, 
   - у ноћном програму од 21 до 06 часова...................................................................................3 
динара/сец, 

- у екстра информативним терминима (5 минута пре и после Дневника, 
2 минуте пре и после Вести и  реемитованог дневника Б92).......................................................10 
динара/сец. 
 

2.ЕМИТОВАЊЕ: 

 -Рекламне репортаже у договореном термину......................................................................150 
динара/мин, 
 -Телефонско укључење у договореном термину...................................................................100 
динара/мин, 
 -Радио представљање (гостовање у студију) у договореном термину..................................150 
динара/мин. 
 
3.СПОНЗОРСТВА: 

 -емисија у дневном програму (најава и одјава)........................................................5.000 
динара/месечно, 
 -емисија у ноћном програму (најава и одјава)..........................................................2.000 
динара/месечно, 
 -емисија које се емитују једном недељно у дневном програму  

(најава и одјава)...........................................................................................................2.000 
динара/месечно, 
 -Дневника у 15 сати на мађарском, 16 сати на српском и 18 сати на хрватском језику  

(најава и одјава).........................................................................................................10.000 
динара/месечно, 

-Вести на српском и мађарском језику у преподневном програму  
(најава и одјава)...........................................................................................................5.000 

динара/месечно, 
-Вести на српском и мађарском језику у поподневном програму 

 (најава и одјава)..........................................................................................................5.000 
динара/месечно, 
 
4.ОСТАЛО: 

 - Емитовање Честитки за празнике 

      2x на српском, 2x на мађарском, 2x на хрватском језику..................................................2.000 
динара, 
 -Емитовање Конкурса или обавештења 

     2x на српском, 2x на мађарском, 2x на хрватском језику..................................................2.000 
динара, 

-Емитовање Малих огласа (до 20 речи) дневно 



Strana 6 – Broj 1                                                 Službeni list Grada Subotice                                         1. februar 2013. 

     2x на српском, 2x на мађарском, 2x на хрватском језику................................................166,67 
динара, 

-Емитовање Музичких честитики: 

• са списка....................................................................................................................................166,67 
динара, 

• по слободном избору......................................................................................................................250 
динара, 

• по телефонској наруџби..............................................................................................................291,67 
динара 

 
5.ОТКУП радио-времена у ноћном програму..................................................................................3.000 
динара/сат 
 
6.ПРОДУКЦИЈА: 

  ИЗРАДА стандардног рекламног спота: 

- за сопствено коришћење..............................................................................................500 
динара, 

- са откупом ауторског права....................................................................................1.000 
динара, 

ИЗРАДА драматизованог рекламног спота: 

- за сопствено коришчење...........................................................................................1.500 
динара, 

- са откупом ауторског права....................................................................................3.000 
динара. 

 
7.Попуст на авансно плаћање 15% од укупне вредности аранжмана. 

8.Ценовник за политички маркетинг су основне цене увећане 3 пута. 

9.У случају закашњења у плаћању зарачунава се законска затезна камата. 

  
 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Град Суботица  
СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 
Број: I-00-022-31/2013 
Дана: 31.01.2013. године 

С у б о т  и ц а 
 

На основу члана 130. став 3. Закона о 
здравственој заштити («Службени гласник РС», 
бр. 107/05, 72/09, 88/10, 99/10, 57/11 и 119/12), 
члана 33. став 1. тачка 9. Статута Града Суботице 
(«Службени лист Општине Суботица», бр. 26/08 
и 27/08-исправка и «Службени лист Града 
Суботице», бр. 46/11) и члана 6. Одлуке о 
преузимању оснивачких права над установом 
Апотеке Суботица («Службени лист Општине 
Суботица», бр. 34/06), 

Скупштина града Суботице, на 6. седници 
одржаној дана 31. јануара 2013. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању директора  

Апотеке Суботица 
 
I 

Именује се Оливера Раднић, дипломирани 
економиста, за директора Апотеке Суботица, на 

мандатни период од четири године, са даном 21. 
фебруар 2013. године. 
 

II 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Управни одбор Апотеке Суботица је на 

седници одржаној дана 17. децембра 2012. 
године, донео одлуку о расписивању јавног 
конкурса за именовање директора Апотеке 
Суботица. Конкурс је објављен у листовима 
«Магyар Сзó» и «Суботичке новине». 

Управни одбор је на седници одржаној 
дана 16. јануара 2013. године разматрао приспеле 
пријаве те је констатовао да је на конкурс 
приспело три благовремене пријаве. Након 
разматрања документација из приспелих пријава, 
Управни одбор је констатовао да су две пријаве 
потпуне, а пријава једног кандидата је непотпуна 
и исту није узео у обзир приликом доношења 
Одлуке. 

Након спроведеног јавног гласања 
Управни одбор Установе је од присутних пет 
чланова, са четири гласа «за» (и један 
«суздржан») донео Одлуку да се предложи 
Скупштини града Суботице да за директора 
Апотеке Суботица именује Оливеру Раднић, на 



1. фебруар 2013.                                              Службени лист Града Суботице                                            Број 1 – Страна 7 

мандатни период од четири години, са даном 21. 
фебруар 2013. године, с обзиром да тренутном 
директору Апотеке Суботица, мр.пх.спец. 
Светлани Стојков Рудински мандат истиче 20. 
фебруара 2013. године. 

Према члану 130. став 3. Закона о 
здравственој заштити («Службени гласник РС», 
бр. 107/05, 72/09, 88/10, 99/10, 57/11 и 119/12) 
директора здравствене установе именује и 
разрешава оснивач, члану 33. став 1. тачка 9. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11), 
Скупштина града именује директоре установа 
чији је оснивач, а према члану 6. Одлуке о 
преузимању оснивачких права над установом 
Апотеке Суботица («Службени лист Општине 
Суботица», бр. 34/06) директора установе именује 
Скупштина општине Суботица. 

На основу наведеног донето је Решење 
као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству:  
Ово решење је коначно и против њега није 

допуштена жалба већ се може тужбом покренути 
управни спор код Управног суда Београд у року 
од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се 
предаје у два примерка, са доказом о уплати таксе 
у износу од 390,00 динара. 

 

Председник Скупштине града Суботице 
Мариа Керн Шоља, дипл.оец.с.р. 

 
На основу члана 79. став 1. тачка 3) 

Закона о буџетском систему (“Службени гласник 
РС” број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11 и 93/12), 
члана 10. став 3. Закона о Државној ревизорској 
институцији ( „Службени гласник РС“ број 
101/05,54/07,36/10)  и на основу члана 33. став 1. 
тачка 2) Статута Града Суботице ("Службени 
лист Општине Суботица", број 26/08, 27/08) и 
("Службени лист Града Суботице", број 46/11)  

Скупштина града Суботице, на 6. седници 
одржаној дана 31. јануара 2013. године  донела је 

 
ПРЕПОРУКУ 

надлежним органима Градске управе Града 
Суботице за предузимање мера за отклањање 
неправилности и несврсиходности утврђених у  

Извештају о ревизији финансијских извештаја 
завршног рачуна буџета и правилности 

пословања Града Суботице за 2011. годину 
 

I 
Прихвата се Препорука да надлежни органи 

Градске управе Града Суботице предузму мере за 
отклањање неправилности и несврсиходности 
утврђених у Извештају о ревизији финансијских 
извештаја завршног рачуна буџета и правилности 
пословања Града Суботице за 2011. годину, 

сачињеним од стране Државне ревизорске 
институције, број 400-460/2012-01 од 30.11.2012. 
године. 

II 
 

Ову Препоруку објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Град Суботица  
СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 
Број: I-00-40-7/2013 
Дана: 31.01.2013. године 
С у б о т  и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 
Мариа Керн Шоља, дипл.оец.с.р. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА 
Дана: 01.02.2013. год. 
С у б о т и ц а 
Трг слободе 1 
 

На основу члана 8. став 2. Одлуке о 
објављивању аката органа Града Суботице 
(«Службени лист Општине Суботица», бр. 29/08) 
даје се 

 
ИСПРАВКА  

Одлуке о изменама и допунама Одлуке о 

оснивању Стамбено-кредитног 
пронаталитетног фонда Града Суботице и о 
условима и начину располагања средствима 

Фонда 
 
I 

 У члану 3. Одлуке о изменама и допунама 
Одлуке о оснивању Стамбено-кредитног 
пронаталитетног фонда Града Суботице и о 
условима и начину располагања средствима 
Фонда («Службени лист Града Суботице», бр. 
56/12), у измењеном члану 3. после става 2. треба 
да стоји став 3. који гласи:  

«Седиште Фонда је у Суботици – Трг 
слободе 1.»». 

II 
 Ову исправку објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 

Секретар Скупштине града Суботице 
Ђула Ладоцки, дипл.правник 

 
 

 
 
 



Strana 8 – Broj 1                                                 Službeni list Grada Subotice                                         1. februar 2013. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Дана: 01.02.2013. год. 

С у б о т и ц а 
Трг слободе 1 
 

На основу члана 8. став 2. Одлуке о 
објављивању аката органа органа Града Суботице 
(«Службени лист Општине Суботица», бр. 29/08) 
даје се 

ИСПРАВКА  
Одлуке о изменама и допунама Одлуке о 

мерилима за плаћање накнаде  

за коришћење грађевинског земљишта 

 
I 

 У Одлуци о изменама и допунама Одлуке 
о мерилима за плаћање накнаде за коришћење 
грађевинског земљишта («Службени лист Града 
Суботице», бр. 55/12) у члану 2. после речи: «који 
гласи:» треба да стоји: «Члан 14а». 
 

II 
 Ову исправку објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 

Секретар Скупштине града Суботице 
Ђула Ладоцки, дипл. правник с.р. 

 
 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 
   Страна 
1. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА  

ИЗМЕНУ ПРОЈЕКТА АДАПТАЦИЈЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈЕ И ДОГРАДЊЕ ЗГРАДЕ "NARODNOG  
POZORIŠTA- NARODNOG KAZALIŠTA – NÉPSZÍNHÁZ " У СУБОТИЦИ ..........................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ ОВЛАШЋЕЊА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 
ПОТПИСИВАЊЕ МЕМОРАНДУМА О САРАДЊИ У ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ И ВРЕДНОВАЊА 
КУЛТУРНОГ И НЕПОКРЕТНОГ НАСЛЕЂА ГРАДА СУБОТИЦЕ ........................................................2 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ОРГАНИЗАЦИЈИ И  
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ГРАДА СУБОТИЦЕ, СУБОТИЦА 
– ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ГРАДА СУБОТИЦЕ, СУБОТИЦА –  
SZABADKA VÁROS SZOCIÁLIS KÖZPONTJA, SZABADKA .................................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 
ФОНДА "DR. REHÁK LÁSZLÓ " ALAP SUBOTICA – SZABADKA ЗА 2012. ГОДИНУ ......................2 

5. УПУТСТВО .....................................................................................................................................................2 
6. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ 

ТРУДНИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ИЗ СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА ЗА  
2013. ГОДИНУ ................................................................................................................................................3 

7. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА РОДИТЕЉСКОГ ДОДАТКА ЗА ПРВО  
ДЕТЕ ИЗ СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА ЗА 2013. ГОДИНУ ..................................................................3 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ ЈКП "СУБОТИЧКА ТОПЛАНА" .........................4 
9. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК МАТКЕТИНШКИХ УСЛУГА ЈП "РАДИО 

СУБОТИЦА" ...................................................................................................................................................4 
10. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА АПОТЕКЕ СУБОТИЦА........................................................6 
11. ПРЕПОРУКА НАДЛЕЖНИМ ОРГАНИМА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 

ПРЕДУЗИМАЊЕ МЕРА ЗА ОТКЛАЊАЊЕ НЕПРАВИЛНОСТИ И НЕСВРСИХОДНОСТИ 
УТВЂЕНИХ У ИЗВЕШТАЈУ О РЕВИЗИЈИ ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЗАВРШНОГ РАЧУНА 
БУЏЕТА И ПРАВИЛНОСТИ ПОСЛОВАЊА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2011. ГОДИНУ........................6 

12. ИСПРАВКА ОДЛУКЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ СТАМБЕНО – 
КРЕДИТНОГ ПРОНАТАЛИТЕТНОГ ФОНДА ГРАДА СУБОТИЦЕ И О УСЛОВИМА И НАЧИНУ 
РАСПОЛАГАЊА СРЕДСТВИМА ФОНДА ................................................................................................7 

13. ИСПРАВКА ОДЛУКЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О МЕРИЛИМА ЗА ПЛАЋАЊЕ 
НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА .............................................................7 

 
Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 
1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2013. годину износи 
2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


